1

2013 年 5 月 21 日

タカヤ株式会社

事業開発本部 RF 事業部

TR3TR3TR3TR3----SDKSDKSDKSDKV2V2V2V2 シリーズの更新と製品統合シリーズの更新と製品統合シリーズの更新と製品統合シリーズの更新と製品統合のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では「TR3 シリーズ」向けソフトウェア開発キット「TR3-SDKV2 シリーズ」を販売しており広

くご愛顧いただいておりますが、この度、PC 向け各パッケージ製品を統合し 1 製品といたします。

また、従来のサポート環境に加え Microsoft Visual Studio 2012 向けモジュールを新たに追

加いたします。

今後とも、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１１１１....    従来製品従来製品従来製品従来製品    ：：：：    TR3- SDKV2-NET2005/2008

   ： TR3- SDKV2-NET2010

２２２２....    新製品新製品新製品新製品    ：：：：    TR3- SDKV2-PC

３３３３....    TR3TR3TR3TR3---- SDKV2 SDKV2 SDKV2 SDKV2----PCPCPCPC の特徴の特徴の特徴の特徴

従来製品に TR3-SDKV2-NET2012 を追加し、1 パッケージへ統合した製品です。

従来製品との機能の相違などはありません。

４４４４....    出荷開始日出荷開始日出荷開始日出荷開始日

2013 年 7 月 1 日（月）

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

 2

５５５５....    TR3TR3TR3TR3----SDKV2SDKV2SDKV2SDKV2----PCPCPCPC のサポートのサポートのサポートのサポート環境環境環境環境

－開発環境－

TR3-SDKV2-PC

NET2005/

2008 (※1)

NET2010

(※2)

NET2012

(※3)

Visual Studio 2005 ● － －

Visual Studio 2008 ● － －

Visual Studio 2010 － ● －

Visual Studio 2012 － － ●

            －オペレーティングシステム－

TR3-SDKV2-PC

NET2005/

2008 (※1)

NET2010

(※2)

NET2012

(※3)

Windows 2000 Professional sp4 以降

(※4)

● － －

Windows XP Professional (※4) ● ● ●

Windows Vista Business (※4) ● ● ●

Windows 7 Professional ● ● ●

Windows 8 Professional ● ● ●

Windows Server 2003 R2 (※4) ● ● ●

Windows Server 2008 R2 ● ● ●

   ※1. TR3-SDKV2-NET2005/2008 は、.NET Framework 2.0 用モジュールです。

   ※2. TR3-SDKV2-NET2010 は、.NET Framework 4.0 用モジュールです。

   ※3. TR3-SDKV2-NET2012 は、.NET Framework 4.5 用モジュールです。

   ※4. 32bit 版 OS のみをサポートします。

以上

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp